
    
 
 

ZARZĄDZENIE NR 4 
Rektora Politechniki Krakowskiej 

im. Tadeusza Ko ściuszki 
z dnia  7 lutego 2007 r. 
znak R3.0201-212007 

 
 

 
w sprawie likwidacji Działu Projektów Strukturalnyc h  

 
 
 
 Na podstawie art. 83 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyŜszym zarządzam, co następuje:  
 

§ 1 

Z dniem 28 lutego 2007 r. likwiduję Dział Projektów Strukturalnych (KA4). 

 

§ 2 

1. Anuluję zarządzenie Nr 40 Rektora PK z dnia 8 grudnia 2006 r. w sprawie zasad 
przygotowywania i realizacji projektów współfinansowanych z funduszy 
strukturalnych Unii Europejskiej, Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
i Mechanizmu Finansowego EOG oraz innych funduszy pokrewnych tworzonych 
przez państwa współpracujące z krajami członkowskimi UE. 

 
2. Doradztwo, obsługę administracyjną oraz monitorowanie realizacji projektów 

inwestycyjnych przejmuje Dział Inwestycji i Remontów, projektów 
nieinwestycyjnych – Centrum Transferu Technologii. 

 
§ 3 

 
W zarządzeniu Nr 26 Rektora PK z dnia 23 czerwca 2006 r. zmieniającego 

„Regulamin organizacyjny Politechniki Krakowskiej” w zakresie organizacji 
wewnętrznej oraz zasad funkcjonowania i odpowiedzialności władz Uczelni”: 
1. Skreśla się § 1 ust.2 pkt.4, 
2. W załączniku nr 1 w § 8 skreśla się nazwę likwidowanego Działu. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 28 lutego 2007 r. 

 
 
           R E K T O R 
 
 
                 prof.dr hab.inŜ. Józef Gawlik 
  


